令和３年１０月１５日

保護者の皆様

                                                                  小平市立小平第二小学校

                                                                  校長   山川 順子

運動会のお知らせ ２

さわやかな秋風の吹く今日この頃，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動

に対しご支援とご協力を賜り，厚くお礼を申し上げます。

さて，今年の運動会は感染症対策を講じながら開催いたします。新型コロナウィルス感染拡大

防止の観点から，ご観覧は各学年のご家族の方々の入れ替え制といたします。時間を確認してご

来場いただきますよう，よろしくお願いいたします。

●保護者の参観について

 保護者の方は，該当学年の開始予定時刻５分前から保護者席後方で待つことはでき

ますが，前の学年の方が優先となりますのでご理解ください。状況によっては，開始時刻

を遅らせる場合がありますが，開始時刻を前倒して行うことはしません。

№

(リボン)

種目

（☆印は得点種目）

学年

校庭で鑑賞できる

保護者

開始予定時刻

１，２

（白） 開会式，準備運動，応援合戦

全員

開会式司会，応援

団，準備運動係，

１年生代表児童

８：４５～

３☆（オ） １００メートル走（個） ５年 ５年生の保護者  ９：１５～

４☆（黄） ５０メートル走（個） ２年 ２年生の保護者  ９：２５～

５☆（紫） 二小旋風２０２１（団） ３年 ３年生の保護者  ９：３５～

６☆（ピンク） ５０メートル走（個） １年 １年生の保護者  ９：５０～

７☆（緑） 四域展開～３球集め勝利せよ～（団） ４年 ４年生の保護者  １０：００～

８☆（青） １００メートル走（個） ６年 ６年生の保護者  １０：１５～

９☆（紫） ８０メートル走（個） ３年 ３年生の保護者  １０：２５～

１０（ピンク） イロトリドリに Let′s go！（表） １年 １年生の保護者  １０：３５～

１１☆（黄） おさかな ワッショイ！！（団） ２年 ２年生の保護者  １０：５０～

１２☆（緑） ８０メートル走（個） ４年 ４年生の保護者  １１：０５～

１３☆（オ） 転がせ！秋の大冒険（団） ５年 ５年生の保護者  １１：１５～

１４（青） つなげよう‐心の輪‐（表） ６年 ６年生の保護者  １１：２５～
１５☆
（水色） 中学年にこにこリレー

３・４年選抜 ３・４年生リレー
選手の保護者

１１：４０～

１６☆
（水色）

高学年にこにこリレー
５・６年選抜 ５・６年生リレー

選手の保護者
１１：５０～

１７

（白）
整理運動，閉会式

全員 整理運動係，団長，

閉会式司会，

６年生代表児童

１２：００

～

１２：２５